PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12 апреля 2019 года
	№
	 74/1-3

г. Ершов
Об итогах районного этапа областного конкурса детских и
 молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее -  2019»
      Рассмотрев работы, представленные  в рамках проведения  районного этапа  конкурса детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее -  2019» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

       1. Признать победителями районного  этапа конкурса детских и молодежных рисунков  «Молодежь выбирает будущее -  2019» и наградить почетными грамотами:

В возрастной группе до 9 лет:

За первое место:

Хамзина Дмитрия - воспитанника МДОУ «Детский сад №31 «Ивушка» г.Ершова Саратовской области»;
За второе место:

Смирнову Анну - воспитанницу МДОУ «Детский сад №34 «Василек-1» г.Ершова Саратовской области»;
Нуралиева Данилу- учащегося МОУ «СОШ п.Целинный Ершовского района Саратовской области».

За третье место:

Ходыреву Марию  - воспитанницу МДОУ «Детский сад №1«Тополек» г.Ершова Саратовской области»;
I младшую группу МДОУ «Детский сад №34 «Василек-1» г.Ершова Саратовской области» Горчакова И. В., Сайгина Е.П.;
В возрастной группе от 10 до 15лет:
За первое место:

Гадяцкую Софию - учащуюся МОУ «СОШ №2 г.Ершова Саратовской области им. Героя Советского Союза Зуева М.А.»

За второе место:

Трегубову Ксению – учащуюся филиала МОУ «СОШ п. Кушумский Ершовского района Саратовской области» в  с.Верхний Кушум.
Гричанюк Варвару - воспитанницу МДОУ «Детский сад №1«Тополек» г.Ершова Саратовской области»;
За третье место:

Хасинову Аделину – учащуюся МОУ «СОШ п. Кушумский Ершовского района Саратовской области»;
Поваляеву Ксению - воспитанницу МДОУ «Детский сад комбинированного вида №35«Аленушка-1» г.Ершова Саратовской области»;
Кузьмину Ульяну - воспитанницу МДОУ «Детский сад комбинированного вида №3«Звездочка» г.Ершова Саратовской области»;
     В возрастной группе старше 16 лет:
 За первое место:

Смирнову Марию Александровну - воспитателя МДОУ «Детский сад №34 «Василек-1» г.Ершова Саратовской области»;
За второе место:

Гришину Алену Олеговну - воспитателя МДОУ «Детский сад №1«Тополек» г.Ершова Саратовской области»;
За третье место:

Садовскую Дарью - учащуюся МОУ «СОШ №2 г.Ершова Саратовской области им. Героя Советского Союза Зуева М.А.»
    2. Отметить активное участие в районном  этапе конкурса детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее -2019» коллективов :
МОУ «СОШ п.Кушумский»,  филиала МОУ «СОШ п.Кушумский» в с. Верхний Кушум,  МОУ «СОШ с.Новорепное»,  МДОУ «Детский сад №34 «Василек-1» г. Ершов»,  МДОУ «Детский сад №1 «Тополек» г. Ершов», МДОУ «Детский сад №31 «Ивушка» г. Ершов», МДОУ «Детский сад №35 «Аленушка-1» г. Ершов»,  МДОУ «Детский сад №2 «Машенька» г. Ершов», МДОУ «Детский сад №6 «Малышок» г. Ершов», МДОУ «Детский сад «Золоток зернышко» п. Учебный, МОУ «СОШ №2 г.Ершова», МОУ «СОШ №3 г.Ершова» .
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова